
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Loh Kas Ort3 Ort4 Ort5 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 4 320 320 26,667 8
2. 1. MGC Kassel-Vellmar 4 326 326 27,167 6
3. 1. MGC Lohfelden 331 331 27,583 4
4. MTV Seesen 382 382 31,833 2
5. BGC Northeim 3 412 412 34,333 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Kassel-Vellmar 4 72 71 74 68 285 23,750 8
2. 1. MGC Göttingen 4 82 87 82 81 332 27,667 6
3. 1. MGC Lohfelden 80 92 93 76 341 28,417 4
4. MTV Seesen 102 112 104 89 407 33,917 2
5. BGC Northeim 3 437 36,417 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Loh Kas Ort3 Ort4 Ort5 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Kassel-Vellmar 4 326 285 611 25,458 14
2. 1. MGC Göttingen 4 320 332 652 27,167 14
3. 1. MGC Lohfelden 331 341 672 28,000 8
4. MTV Seesen 382 407 789 32,875 4
5. BGC Northeim 3 412 437 849 35,375 0

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.
3er-Mannschaften: 68
Herren: 23
Seniorinnen: 24 2x
Senioren: 22
Senioren 2: 21

Luckei, Manfred MGC Lohfelden 21 2x
Jugend weiblich: 29

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleiter)

MGC Kassel 4
MGC Lohfelden

Heerich, Ralph MGC Kassel

Wollenweber, Michael MTV Seesen

MGC Kassel

v.d.Knesebeck, Ingo
Heerich, Laila MGC Kassel

MGC Göttingen

Buknakowski, Markus

keine

Riemann, Susanne

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

am 10.05.2015 in Vellmar
2. Spieltag Bezirksklasse Süd Saison 2015

Ergebnisliste

Heerich, Ralph
Kaschuba, Norbert

MGC Kassel
MGC Kassel

Ralph Heerich

Vellmar, 10.05.2015

Riemann, Vanessa MGC Kassel

BK V01



Ergebniseingabe
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Kaschuba Norbert MGC Kassel 36758 Sm II 21 23 26 22 92 23,000 5
2. Luckei Manfred MGC Lohfelden 45995 Sm II 21 25 30 21 97 24,250 9
3. Weide Günter MGC Kassel 17335 Sm II 26 24 23 26 99 24,750 3
4. von dem Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm II 27 25 23 25 100 25,000 4
5. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 25 30 25 22 102 25,500 8
6. Buknakowski Markus MGC Lohfelden 29448 H 23 28 30 24 105 26,250 7
7. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 31 24 27 24 106 26,500 7
8. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm II 29 28 30 28 115 28,750 2
9. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 H 30 34 27 27 118 29,500 7
9. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 25 32 32 29 118 29,500 7
10. Wollenweber Michael MTV Seesen 51529 Sm 34 37 29 26 126 31,500 11
11. Köhler Jürgen MTV Seesen 66573 Sm 33 38 38 29 138 34,500 9
12. Luckei Bettina MGC Lohfelden 45994 Sw 36 39 33 31 139 34,750 8
13. Fischer Frank MTV Seesen 66574 Sm 35 37 37 34 143 35,750 3
14. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm II 38 30 37 44 149 37,250 14
15. Riemann Vanessa MGC Kassel 66286 Jw 47 37 39 29 152 38,000 18



I. Einzelwertung
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Riemann Vanessa MGC Kassel 66286 Jw 47 37 39 29 152 38,000 18

1. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 31 24 27 24 106 26,500 7
2. Luckei Bettina MGC Lohfelden 45994 Sw 36 39 33 31 139 34,750 8

1. Buknakowski Markus MGC Lohfelden 29448 H 23 28 30 24 105 26,250 7
2. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 H 30 34 27 27 118 29,500 7
2. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 25 32 32 29 118 29,500 7

1. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 25 30 25 22 102 25,500 8
2. Wollenweber Michael MTV Seesen 51529 Sm 34 37 29 26 126 31,500 11
3. Köhler Jürgen MTV Seesen 66573 Sm 33 38 38 29 138 34,500 9
4. Fischer Frank MTV Seesen 66574 Sm 35 37 37 34 143 35,750 3

1. Kaschuba Norbert MGC Kassel 36758 Sm2 21 23 26 22 92 23,000 5
2. Luckei Manfred MGC Lohfelden 45995 Sm2 21 25 30 21 97 24,250 9
3. Weide Günter MGC Kassel 17335 Sm2 26 24 23 26 99 24,750 3
4. v.d.Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm2 27 25 23 25 100 25,000 4
5. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm2 29 28 30 28 115 28,750 2
6. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm2 38 30 37 44 149 37,250 14



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Kassel-Vellmar 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Kaschuba Norbert 36758 Sm II 21 23 26 22 92
2. Riemann Susanne 42684 Sw 31 24 27 24 48
3. Heerich Ralph 21948 Sm 25 30 25 22 72
4. Riemann Vanessa 66286 Jw 47 37 39 29
5. Weide Günter 17335 Sm II 26 24 23 26 73

72 71 74 68 285

2. 1. MGC Göttingen 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Schulz Matthias 43682 H 30 34 27 27 84
2. Roselieb Manfred 35850 Sm II 38 30 37 44 30
3. Krull Michael 958 H 25 32 32 29 118
4. von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm II 27 25 23 25 100
5.

82 87 82 81 332

3. 1. MGC Lohfelden Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Buknakowski Markus 29448 H 23 28 30 24 105
2. Luckei Manfred 45995 Sm II 21 25 30 21 97
3. Luckei Bettina 45994 Sw 36 39 33 31 139
4.
5.

80 92 93 76 341

4. MTV Seesen Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Köhler Jürgen 66573 Sm 33 38 38 29 138
2. Fischer Frank 66574 Sm 35 37 37 34 143
3. Wollenweber Michael 51529 Sm 34 37 29 26 126
4.
5.

102 112 104 89 407

5. BGC Northeim 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1.
2.
3.
4.
5.

437

36,417

Kein Streicher

1 Streicher

Kein Streicher

28,417

Kein Streicher

23,750

33,917

2 Streicher

27,667
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